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Rusza cykl spotkań „MultiKobieta XXI wieku”

Rusza cykl spotkań „MultiKobieta XXI wieku”. Inicjatywę współtworzą agencja Andy Hoz
i Multibank we współpracy z Kobiecą Siecią Aniołów Biznesu. Pierwsze spotkanie już 12
lutego w Park Hotel Diament w Katowicach.
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„MultiKobieta XXI wieku” to wyjątkowa przestrzeń dla przedsiębiorczych kobiet. Spotkania mają dać
kobietom wsparcie w ich codziennej aktywności zawodowej, ale również w pewnym stopniu na
płaszczyźnie prywatnej poprzez wzmacnianie pewności siebie oraz rozwojowych zachowań. Wymiana
spostrzeżeń i doświadczeń, oraz wspólne konstruktywne omawianie stojących przed kobietami
wyzwań pozwolą pozytywnie wykorzystać drzemiące w nich siły, a tym samym osiągnięć założone
cele jak sukces w życiu i biznesie.  

MultiKobieta XXI wieku to pewna siebie, znająca swoją wartość, atrakcyjna, przebojowa
i inteligentna supermenka w męskim świecie biznesu. To kobieta multizadaniowa zarówno w domu,
jak i w pracy. To multiwizjonerka, która wie jak postępować, by osiągnąć sukces w życiu. Na



naszych spotkaniach  chcemy pomóc każdej kobiecie stać się właśnie taką „Multikobietą” tłumaczy
Emilia Zwiewka, pomysłodawczyni spotkania.

Na pierwszym spotkaniu, które odbędzie się 12 lutego br. w Hotelu Diament w Katowicach,
poruszone zostaną tematy istoty aparycji w życiu i biznesie. Do udziału w spotkaniu zaproszona
została Pani Małgorzata Ruprich – specjalistka do spraw kreowania wizerunku. Podczas
warsztatów Panie dowiedzą się w jaki sposób podkreślić swoją sylwetkę oraz jakie obowiązują
aktualne trendy w modzie biznesowej.  Pod koniec spotkania wśród uczestniczek zostaną
rozlosowane atrakcyjne nagrody, między innymi zabiegi medycyny estetycznej, koloryzacji włosów
oraz indywidualne zakupy ze stylistką i wizażystką.

Serdecznie zapraszamy do udziału w tym wydarzeniu. Liczba miejsc jest ograniczona, a udział
bezpłatny !

Chętne Panie proszę o potwierdzenie swojej obecności na adres: office@andyhoz.com

W tytule proszę wpisać: Multikobieta Katowice

Rejestracja trwa do 11 lutego lub do wyczerpania miejsc. 

Źródło: Informacje prasowe
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.

 
11-02-2026

Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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